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TYPE A B C D E Volume

1

2

3

4

5

6

1.00

1.10

1.30

1.35

1.45

1.55 2.80 1.45

1.352.70

2.50

2.30

2.30

2.15 0.80 1.35 0.50

0.95

0.95

1.15

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

2.300

2.965

4.141

4.830

5.992

7.087

7 1.70 2.90 1.55 0.60 8.815

1.35

1.35

1.35

1.35

1.35

1.35

8 1.80 2.90 1.55 0.60 9.8821.35

déblai th.

1.885

Volume
béton

m m m m m m3 m3

2.518

3.622

4.291

5.412

6.462

7.999

9.014

9 1.90 3.10 1.75 0.70 11.7331.35 10.671

10 1.90 3.20 1.85 0.70 12.0941.35 11.032

11 2.30 3.50 2.15 0.70 19.3091.35 17.995

Socle avec introduction EP

15

C

45

B

D

A

ø E

Socle avec introduction pour alimentation de secteur

20
60

C

45

B

D

A

ø E

Socle avec mise à terre intégrée

20
60

15°

Orienter le trou en
direction d'une zone 

15°

Moule en carton
fourni par TL

En présence d'EP:
Réservation l=15 cm
A voir avec TL
Couvercle perdu

Couvercle a récupérer

Béton C25/30 ; XO
Dmax=32 ; Cl=0.2 ; C2

Niveau projet fini

- 15 cm sous enrobé fini
- 30 cm dans TV

Moule en carton
fourni par TL

En présence d'alim. de secteur:
Réservation l=20 cm
A voir avec TL
Couvercle perdu

Couvercle a récupérer

Béton C25/30 ; XO
Dmax=32 ; Cl=0.2 ; C2

Niveau projet fini

- 15 cm sous enrobé fini
- 30 cm dans TV

Niveau projet fini

- 15 cm sous enrobé fini
- 30 cm dans TV

Moule en carton
fourni par TL

Fourni par TL

Couvercle perdu

Béton C25/30 ; XO
Dmax=32 ; Cl=0.2 ; C2

libre de tous services

=
=

= =

Avertissement : l'impression du fichier au 
format .pdf peut entraîner une déformation
du dessin. Seul la cotation fait foi.
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PLAN TYPE - Socles de mâts et divers 1047C
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Toutes les réservations sont à positionner
perpendiculairement à la résultante de forces
agissant sur le mât
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